
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

&.0Г &АІ0 № об
Про передачу житлового будинку 
за адресою: вул. Бобрик, буд.1, с.Козіївка 
Коростишівського району Житомирської області 
для організації діяльності дитячого будинку 
сімейного типу

З метою забезпечення функціонування діяльності дитячого будинку 
сімейного типу, на підставі Положення про дитячий будинок сімейного типу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року 
№ 564, постанови Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37 «Про 
службові приміщення», договору купівлі-продажу житлового будинку від 
28.12.2019 року, зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно 02.01.2020 року, розпорядження голови Коростишівської 
районної державної адміністрацій від 14.01.2020 року №07 «Про створення 
дитячого будинку сімейного типу на базі прийомної сім’ї Ободзінської Ольги 
Володимирівни та влаштування дітей на виховання та спільне проживання», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Включити житловий будинок за адресою: вул. Бобрик, буд.1, с.Козіївка 
Коростишівського району Житомирської області до числа службового 
житлового приміщення (соціального призначення).

2. Надати матері-виховательці Ободзінській Ользі Володимирівні 
житловий будинок за адресою: вул. Бобрик, буд.1, с.Козіївка Коростишівського 
району Житомирської області для організації діяльності дитячого будинку 
сімейного типу.

3. Укласти договір позички службового житлового приміщення 
(соціального призначення) між Коростишівською міською радою та матір’ю- 
вихователькою Ободзінською Ольгою Володимирівною.



4. При передачі житлового будинку зазначеному в п.1 підписати акт 
приймання-передачі.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обовязків.

Перший заступник 
міського голови

0.3

АА

Е.В. Підкевич




